
 
 
 
LEITER/-INNEN DES TURNVEREIN BALZERS (ANSPRECHPERSONEN) 

Turnverein Balzers, Postfach 349, LI-9496 Balzers 

 
ELKI Andrea Tschugmell Telefon 

E-Mail 
0041 78 602 12 01 
andrea.tschugmell@adon.li 

 
KITU 1 

 
Corinne Frick 

 
Telefon 
E-Mail 

 
0041 79 753 90 29 
daniel_corinne@hotmail.com 

 
KITU 2 

 
Monika Eberle 

 
Telefon 
E-Mail 

 
00423 784 50 50 
monika@neunzehn74.li  

 
Jutu 1 

 
Christine Vogt 

 
Telefon 
E-Mail 

 
0041 78 760 06 62 
christine.vogt73@adon.li  

 
Jutu 2 

 
Christine Vogt 

 
Telefon 
E-Mail 

 
0041 78 760 06 62 
christine.vogt73@adon.li  

 
Jutu 3  

 
Alexandra Gomez Diaz-Vogt 

 
Telefon 
E-Mail 

 
0041 79 317 00 11 
alego@adon.li  

 
Jugi 1 

 
Monika Eberle 

 
Telefon 
E-Mail 

 
00423 784 50 50 
monika@neunzehn74.li  

 
Jugi 2 

 
Monika Eberle 

 
Telefon 
E-Mail 

 
00423 784 50 50 
monika@neunzehn74.li  

 
Jugi 3 
 
 
Jugi 4 

 
Damiano Galloro 
 
 
Martin Tönz 

 
Telefon 
E-Mail 
 
Telefon 
Email 

 
0041 79 605 35 81 
daga@daga.li  
 
0041 79 353 91 24 
martin@familytoenz.li 

 
GETU Mädchen 

 
Janine Kaufmann  

 
Telefon 
E-Mail 

 
0041 79 708 20 72  
jeannie76@gmx.li  

 
GETU Knaben 

 
Sebastian Amport 

 
Telefon 
E-Mail 

 
00423 789 12 03 
getu.knaben@tvbalzers.li  

 
GETU Aktive 

 
Tobias Locher 

 
Telefon 
E-Mail 

 
0041 79 748 77 55 
lochertobias@hotmail.com  

 
Fit & Zwäg 

 
Beate Decurtins 

 
Telefon 
E-Mail 

 
0041 79 794 62 61 
beate.decurtins@gmail.com 

 
fit’N‘fön 

 
Martin Frick 

 
Telefon 
E-Mail 

 
0041 78 772 08 25 
martin78.frick@gmail.com  

 
Fitness 

 
Peter Brunhart 

 
Telefon 
E-Mail 

 
00423 783 01 68 
bruba@adon.li 

 
Männer 

 
Christian Putzi 

 
Telefon 
E-Mail 

 
0041 77 482 28 65 
cputzi@adon.li  

 


